合同编号:sXCDC-zO⒛-373

陕西省结核病防治研究所

结核分枝杆菌复合群核酸检测试剂盒

(恒温扩增荧光法)采购项目

甲方:陕西省结核病防治研究所

乙方:易辰浩 (北京)科技有限公司

采

购

合

同
乃
篚
熙

试剂购销合同

甲方 (需货单位): 陕西省结核病防治研究所

乙方 (供货单位): 易辰浩 (北京)科技有限公司

为了保障甲、乙双方合法权益,规范医疗设备采购、配送行为。特依照 《中国人民共和

国民法典》、《中国人民共和国政府采购法》及相关法律、法规的规定。双方本着平等、自愿、

公平和诚实信用的原则,就陕西省结核病防治研究所环介导恒温扩增试剂采购项目(项 日编号:

CT乇BO卜21卜⒛24)事宜,达成如下合同条款:经双方多次,特达成如下购货协议 :

第一条 双方主体资格资料

1.1乙方须依据国家有关规定,向 甲方提供真实、合法的证照复印件 ,包括 《营业执照》《经

营企业许可证》、《组织机构代码证》、《医疗器械生产许可证》、各案凭证,开具增值税发票的

备案资料、销售员授权的委托书及身份证复印件等 (均加盖公章 )。

1.2乙方若变更上述资料,应及时书面告知甲方,并向甲方重新提交变更后的相关证照或法

定代表人身份证明及授权委托书。如不能及时重新提交变更后的证照和相关证明资料而给甲

方造成经济损失的,由 乙方承担全部赔偿责任。

第二条 合同期限

本合同有效期自⒛24年 11月 18日 至 ⒛25年 11月 18日 止。合同方如需继续合作,应

在合同期满前 30天 内向对方提出,双方续签下一年购销合同。

第三条 交货验收

3.1授权

乙方授权 宋帅 同志,身份证号码 1101031gBGO7310619作 为业务代表 ,其权限包括产品1

的购销、货物验收、代收发票及往来结算对账事宜。若乙方更换或增加业务代表时,需另外

向甲方出具授权委托书。

3.2交货、验收方式及运费的承担

乙方委托第三方物流公司委托的,运输费由乙方承担。货到后甲方应及时组织人员对货

物进行验收入库,并在托运单上签字确认货物全部签收,若 甲方在当场验收时发现货物数量

短少、数 目不符的或产品包装破损的,甲方及时联系乙方,向托运部门索取相关证明手续同

时拒收货物。

甲方的收货地址为: 陕西省结核病防治研究所 具体科室指定位置。

3.3供货价格

乙方销售给甲方的产品价格应根据每次议价后产品价格而执行,若产品市场价调整须提

供生产厂家调价证明,生产厂家及配送企业双方盖章,一式两份,甲方同意后方可执行。乙

方擅自涨价一切后果由乙方负责。

3.4结算方式及期限

合同签订后,按甲方指定地点和数量安排配发试剂。项 目验收合格、采购人签字盖章确

认后一次性支付合同价款。

3.5质量与退回

3.5.1乙方应按相关产品的储藏标准储存产品,并按产品的储存条件进行运输 ,因储存、运

输条件而导致产品质量发生改变,由 乙方承担全部责任。

3.5.2乙方承担所提供产品的质量责任,当产品出现质量问题时根据双方签订的质量保证协

议执行,同时甲方在药监部门处罚决定书下达之前将产品问题预先告知乙方销售代表。

3.5.3根据甲方退货规定,在原包装完好的情况下,甲方自收到货可以提出部分产品退货 ,

产品名称 规格 数量 单价 (元/盒 ) 总价

结核分枝杆菌复合群核酸检

测试剂盒 (恒温扩增荧光法 )

⒛ 人份/盒 55盒 3576.00 196680.00

核酸提取或纯化试剂盒 ⒛ 人份/盒 55盒 0.00 0.00

合计金额:人民币壹拾玖万陆仟陆佰捌拾圆整 ￥196680.00

若因乙方失误造成甲方无法使用,乙方无条件为甲方全部退货,其产生的费用一律由乙方承

担。

3.6免责条款

如乙方销售代表所售出的产品对甲方造成经济损失或医疗纠纷的,乙方应承担全部损失。

3.7违约责任

3.7.1甲 乙双方应诚实、客观、全面的履行本合同,如一方未按合同约定及时履行义务即视

为违约,违约方应赔偿守约方因此造成的损失。

3.7.2本协议签订后 ,如确定需变更或解除的,应提前 30天通知对方 ,经对方同意后方可解

除。

第四条 保密

甲乙双方承认并同意本合同及附件内容,合同期内提供商业信息、报表均属商业秘密、

未经对方书面认可,不得以任何形式向第三方透露,自 签订本合同之 日起 ,保密期限为一年 ,

在此期间如一方违约,违约方承担相应法律责任。

第五条 不可抗力

双方任何一方由于不可抗力的原因不能履行本合同时,应及时向对方书面通报不能履行

或不能完全履行的理由,并应在 15天 内提供证明,经双方书面形式确认后允许延期履行或不

履行本合同,并根据情况部分或全部免予违约责任。

第六条 争议的解决

如发生争议,双方应协商解决;协商不能的,需向甲方所在地人民法院提起诉讼。

第七条 合同生效及其他

7.1本合同一式丘份,甲方执星份,乙方贰份,均具同等法律效力。经甲、乙双方法定代表

人或授权代表人签字并加盖公章后生效。甲方的采购计划单和乙方的销售清单,同具法律效

力。

7.2本合同未尽事宜 , 经甲、乙双方协商一致,可签订补充协议,为合同附件。

乙方 (盖章 ):

联系电话:15gO101

法定代表或

授权代表签字 :

年/z月 甲日 签订日期:z以虍年′又 月 7

硒

彡

,

限公司

联系电话:0

法定代表或

授权代表签字 :

签订日期:zt9R轳

甲方 (盖章 )